
Publiczna Szkoła Podstawowa w Makowcu

1

Rozkład jazdy autobusu szkolnego obowiązujący od
września 2024 roku

Przywóz na godz 7:30 codziennie

Maków Nowy ul .Zielona 6:45

Maków Nowy ul Zielona II 6:47

Maków Nowy ul Zielona III 6:48

ul. Grota Roweckiego 6:50

ul. Jastrzebskiego 6:55

Sołtyków ul. Szkolna 7:05

PSP Makowiec 7:15

Maków ul. Lipowa -7:22

PSP Makowiec 7:25

 

Przywóz na godzinę 10:00  wtorek, czwartek, piątek

9:15 Maków Nowy

9:25 ul. Jastrzebskiego

9:30 Sołtyków

 

Przywóz na godzinę 11:00  poniedziałek, środa

10:15 Maków Nowy

10:25 ul. Jastrzebskiego

10:30 Sołtyków

 

Odwozy godz.  12:40 codziennie

                       14:20 poniedziałek, piątek

                       15:10 wtorek, środa, czawartek


